

# OBJEDNÁVKA

Číslo: 43 /2024

Dátum: 17.12.2024

<b>Odberateľ:</b> (presná adresa) <b>EKO - podnik VPS</b> Halašova 20 832 90 Bratislava - Nové Mesto	<b>Dodávateľ:</b> (presná adresa) <b>Marián Šupa</b> <b>J. Hollého 164</b> 922 07 Veľké Kostolány
<b>IČO:</b> 00491870 <b>DIČ/ IČ DPH:</b> SK2020887022	<b>IČO:</b> 11 906 022 <b>DIČ/ IČ DPH:</b> 1020327209/SK1020327209

Vybavuje: M. Gasperová

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	vzduchový filt, fukár Br 600	10	13,48 €	134,80 €
2.	vzduchový filt, fukár BG 56	10	3,79 €	37,90 €
3.	krovinorez 460 / spojka /	10	42,43 €	424,30 €
4.	Sthil mazací tuk	1	6,81 €	6,81 €
5.	cievka do hlavy/ 46- 2	10	14,17 €	141,70 €
6.	motorová píla- lišta 80cm	1	83,25 €	83,25 €
7.	motorová píla -lišta 30cm	2	27,20 €	54,40 €
8.	motorová píla -lišta 37cm	2	24,92 €	49,84 €
9.	retaz 30cm	2	10,53 €	21,06 €
10.	retaz 37cm	2	18,18 €	36,36 €
11.	retaz 80cm	1	29,92 €	29,92 €
12.	zapalovacia cievka	1	113,50 €	113,50 €
13.	olejové čerpadlo na pílu 271	1	43,33 €	43,33 €
Suma bez DPH:				1 177,17 €
DPH celkom:				235,43 €
<b>cca CENA CELKOM s 20% DPH</b>				<b>1 420,00 €</b>

**Bankové spojenie odberateľa:**

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

**Dodacia lehota, spôsob dodávky:**

Zčiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka

**EKO - podnik VPS** ©Halašova 20, 832 90 Bratislava  
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022  
IČ DPH: SK2020887022